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مدیرکل کتابخانههای عمومی آذربایجان شرقی خبرداد؛

افزایش ۸۳ درصدی امانت کتاب در کتابخانههای عمومی آذربایجان شرقی

مدیرکل کتابخانههای عمومی آذربایجان شرقی از افزایش ۶۸ درصدی اعضا و ۸۳ درصدی امانت کتاب در کتابخانههای

عمومی استان خبر داد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی از افزایش ۶۸ درصدی اعضا و ۸۳ درصدی امانت کتاب در کتابخانه های عمومی
استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، اسد بابایی عصر چهارشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: در ۳۰ ماه گذشته تعداد
کتابخانه های عمومی استان از ۱۴۵ مورد به ۱۵۱ مورد افزایش پیدا کرده است.

وی با بیان اینکه تعداد نسخ نگهداری شده در کتابخانه های آذربایجان شرقی با افزایش بیش از ۳۲ درصدی روبرو شده است،
اذعان کرد: تعداد کتاب ها از ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار به سه میلیون و ۷۴۶ هزار ارتقا پیدا کرده است.

وی از افزایش ۶۸ درصدی اعضا و ۸۳ درصدی امانت کتاب در کتابخانه های عمومی استان خبر داد و گفت: تعداد مراجعه به
کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی از یک میلیون و ۳۷۵ هزار نفر به بیش از ۲ میلیون نفر افزایش یافته است.

بابایی گفت: آذربایجان شرقی جزو سه استان برتر از نظر زیربنای کتابخانه ای با افزایش پنج هزار و ۵۲۱ متر و در مجموع زیربنای
۹۱ هزار متر مربع است.

مدیر کل کتابخانه های عمومی افزود: سال گذشته ۴۸ میلیارد ریال تجهیزات برای کتابخانه های استان خریداری شده است.

وی اظهار داشت: تنها نسخ انجیل رسولان، وقفنامه ربع رشیدی، سیرالملک و دیوان صافی در این کتابخانه وجود دارد.

وی از برگزاری طرح های کودک کتابخوان، جشنواره کتابیاران استان و طرح جهان دیدگان مخصوص سالمندان خبر داد و افزود: تعداد
۱۲ هزار کودک ۶ ساله و هفت هزار سالمند در راستای این طرح ها در سال گذشته عضو کتابخانه شده اند.

وی ادامه داد: بازطراحی کتابخانه مرکزی تبریز از ۱۱ سال قبل تصویب شده ولی مدت ها متوقف شده بود که در سال گذشته بار
دیگر آغاز شد و فاز نخست آن شامل اتاق گالری، اتاق آموزش، سالن همایش، اتاق مبتنی بر وب در دست ساخت است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی افزود: فاز دوم این بازطراحی شامل تالار علم و خلاقیت ویژه نوجوانان است که تا
یک سال آینده افتتاح می شود.

وی گفت: طرح های کتابخانه ای شامل احداث و بازسازی کتابخانه شهیدرجایی عجب شیر، یامچی مرند، تازه قلعه ملکان،
کتابخانه مرکزی بستان آباد، ولایت هوراند، اوحدی مراغه، شهیدمدرس بناب، شهیدمهدی باکری ملکان، ممقان و سایر شهرستان

ها فعال هستند.

بابایی با بیان اینکه خانواده نخجوانی از موسسین کتابخانه ملی تبریز هستند، اذعان کرد: این خانواده هفته گذشته ۸۱ کتاب
نفیس چاپ سربی و سنگی را به این کتابخانه اهدا کردند.

وی افزود: طرح کودک کتاب خوان رابرای کودکان شش سال که به بهداشت مراجعه می کنند پیش بینی کرده و کودکان می توانند
کارت عضویت رایگان دریافت کنند.

مدیر کل کتابخانه های عمومی گفت: ۷۰۰ برنامه متنوع فرهنگی، اجتماعی و کتاب خوانی در هفته کتاب توسط کتابخانه های
عمومی آذربایجان شرقی برگزار می شود.

وی در ادامه اظهارداشت: آذربایجان شرقی جزو سه استان برتر از نظر زیربنای کتابخانه ای با افزایش پنج هزار و ۵۲۱ متر و در
مجموع زیربنای ۹۱ هزار مترمربع است.
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بابایی افزود: کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی گام های مهمی برای فراهم کردن امکان دسترسی آنلاین به منابع
اطلاعاتی برداشته است.

وی تاکید کرد: کتابخانه صرفاً سالن مطالعه و امانت کتاب نیست و اکنون برنامه های متنوع فرهنگی در تمامی کتابخانه های
سطح استان انجام می شود.

مدیرکل کتابخانه های عمومی آذربایجان شرقی از رایگان بودن عضویت در کتابخانه ها به مناسب سی و دومین هفته کتاب خبر
داد و گفت: بخش نسخ خطی کتابخانه مرکزی تبریز استانداردسازی شده است و خانواده نخجوانی از موسسین کتابخانه ملی

تبریز هفته گذشته تعداد ۸۱ کتاب نفیس چاپ سربی و سنگی را به این کتابخانه اهدا کردند.
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